
POSTANOWIENIE Nr 7/15 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach 

z dnia 2 marca 2015 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Siedlcach 

Na podstawie art.178§1-3 i §5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz.D. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 
i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529 oraz z 2014 r. 
poz. 179, poz. 180 i poz. 1072) 

postanawiam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Wyborczą w Siedlcach dla przeprowadzenia wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy Siedlce, zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2015 r. 

w poniższym składzie: 

l. Borkowski Marek Grzegorz 
zgłoszony przez KWW Prawo i Stok 

2. Gustołek Marzena Maria 
zgłoszona przez KWW Bogusławy Gorzała 

3. Ługowska Magdalena 
uzupełnienie składu 

4. Maciak-Kupińska Mariola 
uzupełnienie składu 

5. Osiej Aleksandra 
zgłoszona przez KWW Dobry Samorzqd 

6. Stefanowicz Renata Barbara 
uzupełnienie składu 

7. Wierzbicki Grzegorz 
uzupełnienie składu 

zam. Stok Lacki-Folwark 

zam. Stok Lacki 

zam. Stok Lacki-Folwark 

zam. Joachimów 

zam. Stare Opole 

zam. Pruszyn 

zam. Stok Lacki 

§2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KOMISARZ WYBORCZY 
w sJ.lidlcach 

.q.V~~ 
Miro.tłow O1Iisko 


